MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital n° 374 - de 04/06/2018 DOU 05/06/2018

O Diretor do Câmpus Campos do Jordão, torna público a data, o horário e o local para a realização da Prova

Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câm pus: 	Campos do Jordão 	Área: Turismo/Hotelaria

PRÉDIO 2 — Av. Dr. Januário Miráglia, 3000
Local da prova:

Data: 26/06/2018

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10

Orientações: minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Horário
•

Nome do Candidato

08:00 Clayton Galdino Rosendo dos Santos
,

09:00 Jane Pedrita Soldtner 	•

10:00 Marcos Aurélio Soares

11:00 Maria da Penha Rogério

14:00 Mayara Roberta Martins

15:00 Nathalia Martinelli Rocha

16:00 Pâmela Alves de Melo Leal

17:00 Simone Botelho Junqueira Santos

	00000001